
Lucie D. (Jagoda) ID 68589 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 3:09

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem :-)
 děkuji za prozkoumání mého alba a za zájem.

 Věci, které zde prodávám jsou většinou nošené. Snažím se popsat všechny vady a chybky, které vznikly používáním. Na
dotaz ráda pošlu víc fotek, míry, nebo upřesním co bude třeba.

 Jsem soukromou osobou, záruku na prodávané zboží neposkytuji. Peníze za odebrané a zaplacené zboží nevracím, proto,
prosím, pečlivě čtěte popisky věcí a prohlížejte fota. Ptejte se a já budu klidně fotit a odpovídat dál a dál :-) Pokud nesedí
cena, věřím, že i tohle můžeme domyslet.

 Věci na dobírku neposílám - jsem pro převod přes účet.
 prosím o převedení částky na můj účet, jakmile bude částka připsána, posílám balík
 číslo mého účtu 186 309 988 / 0300
 jako var. symbol prosím o napsání vašeho jména a za co mi posíláte peníze
 pokud se nedomluvíme jinak, na platbu čekám 7 dní
 po převzetí balíku se zakoupenou věcí prosím o info, že vše proběhlo jak mělo

 Než se rozhodnete si něco zakoupit, pečlivě zvažte, zda máte opravdu zájem, ať nemusíme potom řešit nepříjemnosti!

 Hezké nakupování všem!!! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

